
Mühldorf - Töging - Burghausenõ Brod
Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH, Burgkirchner Str. 12, 84489 Burghausen, Tel. 08677 98860

Linie

33

Mo–Fr Mo–FrGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr

4 1

Mößling, Ost 6.05 Burghausen, Bahnhof/ZOB 15.50

Mühldorf a.Inn, Burhenne 6.07 ÷ Wacker Stellplatz 16.10

÷ Piuskirche 6.09 ÷ Wacker West 16.11

÷ Landratsamt 6.12 Unterau, Stümpfl 16.40

÷ Alpenrose 6.13 ÷ Valentinstr. 16.42

÷ Eichfeld 6.14 Winhöring, Stauweiher 16.45

÷ Hölzling 6.16 Unterhart 16.48

Töging, Rungestr. 6.17 Töging, Turnhalle 16.52

÷ Kirche 6.18 ÷ Dortmunder Str. 16.53

÷ Wolfgang-Leeb-Str. 6.21 ÷ Wolfgang-Leeb-Str. 16.54

÷ Dortmunder Str. 6.22 ÷ Kirche 16.57

÷ Turnhalle 6.23 ÷ Rungestr. 16.58

Unterhart 6.27 Mühldorf a.Inn, Hölzling 16.59

Winhöring, Stauweiher 6.30 ÷ Eichfeld 17.01

Unterau, Valentinstr. 6.33 ÷ Alpenrose 17.02

÷ Stümpfl 6.35 ÷ Landratsamt 17.03

Burghausen, Wacker West 7.05 ÷ Piuskirche 17.06

÷ Wacker Stellplatz 7.05 ÷ Burhenne 17.08

÷ Bahnhof/ZOB 7.10 Mößling, Ost 17.10

An allgemeinen und Landesfeiertagen keine Verkehrsbedienung! Zwischen Weihnachten und Neujahr bitte telef. Bedienungsanfrage!


